импэ
WMtMW Л с. «»ико«доя*

Образовательное частное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.С. ГРИБОЕДОВА»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

О разработке образовательных программам
высшего образования

Во исполнение пункта 5, статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации" и Приказа Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 19.07.2022 № 662 "О внесении изменений в
федеральные государственные образовательные стандарты высшего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 10.11.2022 г. деканам/заместителям деканов факультетов и
заместителям директора Института международной экономики, лидерства и менеджмента
(Шуйской Ю.В., Новиковой Т.В., Романовой Ю.Г., Самойлова И.Н., Лунина А.Д.) провести
разработку образовательных программ высшего образования:

• при разработке обеспечить преемственность соответствующих образовательных
программ высшего образования;

• представить образовательные программы на утверждение на Ученый совет.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить начальника учебного

отдела Е.М. Федорову /z л )

Первый проректор Н.В. Автионова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.08.2023 12:03:42
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447